Manaus, sexta-feira, 20 de maio de 2016. Ano III, Edição 503 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ESPÉCIE: Contrato n. 002/2016.
FUNDAMENTO: Processo n. 0100/16
OBJETO: Contratação de empresa para Construção de Auditório na Sede
da Câmara Municipal de Manaus, nas condições estabelecidas no Projeto
Básico (Anexo I), constante no Edital da CONCORRÊNCIA Nº 001/2016-
CPL/CMM.
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias corridos.
VALOR: Global R$ 2.176.999,01 (dois milhões, cento e setenta e seis mil,
novecentos e noventa e nove reais e um centavo)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.1226, fonte 100, natureza da
despesa 44905193 – Reformas, Benfeitorias ou Melhorias.
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM e o senhor AUGUSTO CESAR LISBOA CARMINÉ, pela empresa
MCA CONSTRUTORA EIRELI.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 19 de maio 2016

EXTRATO